
Uchwała Nr 73/2022 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwał Nr: 115/2012, 116/2012 i 117/2012 Senatu SUM z dnia  

30 maja 2012 r.   

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz w oparciu  

o § 23 ust. 1 pkt 11) Statutu  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała  

Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29 maja 2019 r. z późn. zm.) 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla Uchwały: 

1) Nr 115/2012 Senatu SUM z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie wytycznych dla rad wydziałów 

w zakresie uchwalania planów studiów i programów kształcenia na studiach pierwszego  

i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich prowadzonych w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach z późn. zm., 

2) Nr 116/2012 Senatu SUM z dnia Senatu SUM z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie wytycznych 

dla rad wydziałów w zakresie uchwalania planów studiów i programów kształcenia na 

studiach podyplomowych i kursach dokształcających prowadzonych w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach z późn. zm., 

3) Nr 117/2012 Senatu SUM z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie wytycznych dla rad wydziałów 

w zakresie uchwalania planów studiów i programów kształcenia na studiach doktoranckich 

prowadzonych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach z późn. zm. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


